[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 225

23-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 29 февраля 2012 года
О внесении изменений в решение Шахтинской городской Думы «Об утверждении Положения о бытовом обслуживании населения г.Шахты»
На основании Устава муниципального образования «Город Шахты» и в соответствии с решением городской Думы города Шахты от 24.06.2011г. № 139 «Об утверждении структуры Администрации города Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Шахтинской городской Думы от 20.06.2002г. № 230 «Об утверждении Положения о бытовом обслуживании населения г.Шахты» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «(в редакции Постановлений Правительства РФ от 02.10.1999г. №1104 и от 30.09.2000г. №742)» исключить;

2) пункт 2 исключить;
3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по экономике А.Ю. Буянова и комитет городской Думы по экономической политике (А.В. Тушминцев).»;
4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ».

2. Внести в Приложение №1 «Положение о бытовом обслуживании населения г.Шахты» следующие изменения:

1) в пункте 2.3. раздела II второй дефис признать утратившим силу;

2) в предпоследнем абзаце слово «одобрения» заменить словом «обозрения»;
3) пункт 7.1 изложить в следующей редакции:
«7.1. Для ведения реестра предприятий бытового обслуживания всех форм собственности руководители этих предприятий уведомляют отдел поддержки предпринимательской деятельности и потребительского рынка департамента экономики о начале ведения хозяйственной деятельности.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по экономике А.Ю. Буянова и комитет городской Думы по экономической политике (А.В. Тушминцев).

Мэр города Шахты

         Д. Станиславов
29 февраля 2012 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, департаменту экономики, прокуратуре, СМИ, дело.